

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Brancor Corporate ApS

Amaliegade 42, 2 tv, 1256 København K

CVR-nr. 19 04 26 42

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Brancor Corporate ApS Amaliegade 42, 2 tv 1256 København K |
| | CVR-nr.: 19 04 26 42 Stiftet: 22. januar 1996 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Kim Brangstrup |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i de seneste år været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -14.825 | -14.200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -102.390 | -97.255 |
| Resultat før skat | -117.215 | -111.455 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -117.215 | -111.455 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -117.215 | -111.455 |
| Disponeret i alt | -117.215 | -111.455 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.850 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 2.850 |
| Likvide beholdninger | 51 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | 51 | 2.851 |
| Aktiver i alt | 51 | 2.851 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -7.140.348 | -7.023.133 |
| Egenkapital i alt | -6.940.348 | -6.823.133 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 6.438.278 | 6.335.888 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.438.278 | 6.335.888 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.375 | 13.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 487.746 | 476.346 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 502.121 | 490.096 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.940.399 | 6.825.984 |
| Passiver i alt | 51 | 2.851 |

1 **Kapitaltab**2 **Eventualposter**

Noter

1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt sin kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler herfor.

Selskabet har fået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S, CVR-nr. 13183449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-05 10:46:13 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-05 11:12:54 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 176.21.xxx.xxx

2024-01-07 11:22:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: BABYQ-VILPU-3Y8NI-GKCAD-UBJEX-5EX5I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**